*r

( 公社）日本オリエンテーリング協会

日本のオリエンテーリングをたくましく！

　           寄附金募集

日本のオリエンテーリングを一層元気に、たくましく育てるために、皆さんからのご支援をお願いいたします。

◎寄附の使途　　一　　般：JOAの事業全般に使用します。
　　　　　　　　競技力向上 : 世界選手権などの派遣に使用します。（種目の指定可能です）
◎寄附金額　個人あるいは代表者を決めたグループ　1口 5,000 円       企業・団体　1口 10,000 円

◎寄附の方法　下記寄附金申込書に必要事項を記載していただき、下記口座に送金し、申込書を送付してください。
三菱東京UFJ 銀行　渋谷中央支店　口座：普通　7871449　名義 : 公益社団法人日本オリエンテーリング協会
郵便振替　口座：00150-2-143498　加入者名：社団法人日本オリエンテーリング協会
・申込書送付先及び問合せ先　　公益社団法人日本オリエンテーリング協会　E-mail orienteering@japan-sports.or.jp
〒150-8050　東京都渋谷区神南 1-1-1　岸記念体育会館内　　FAX０３－３４６７－４５４９　　TEL03-3467-4548

公益社団法人　日本オリエンテーリング協会　御中　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄　附　金　申　込　書
貴協会の事業に賛同し、下記の通り寄附致します。
お名前　　個　人　名
　　　　　法人・団体名　　　　　　　　　　　　　　代表者の職名とお名前

連絡先
                              　電話　　　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　Email
　　　　　　　　法人・団体の場合 : 担当者のお名前

寄附金額　　　　　　　　　　　　　　円

寄付金の使途指定
　　　使途　　　　　　　　　　　　　　　金額 ( 円）
　一　　　　　般　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　競技力向上 ( 種目：　　　 　　)  　　　　　　　　     円
    競技力向上 ( 種目 :　　　　　　)　　　　　　　　　  円

住所　〒

・領収書のあて名及び送り先は申込み書に記入されたお名前・住所になります。個人あての領収書は翌年 1月中旬ごろまでに、法人・団体宛領収書は受領

次第郵送します。その他特別な取扱いが必要な場合は事務局までご連絡をお願いいたします。

・皆様からの個人情報は、当協会寄付金募集事業以外には利用することはありません。

＊送金方法など

送金方法：銀行振込　　郵便振替　　その他

送金予定日：　平成　　年　　　月　　　日
当協会ホームページ、広報誌へのご芳名掲載：

　　掲載してもよい　　掲載を希望しない

所得税・法人税控除対象